1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STĘPIŃSKI 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 55032803253, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 34 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 164.000
ZŁ. (STO SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

34 - 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
328.000,00 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RÓŻAŃSKA 

2.Imiona 1 - TERESA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57110103589, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 34 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 164.000
ZŁ. (STO SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

34 - 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
328.000,00 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STĘPIŃSKA 

2.Imiona 1 - KRYSTYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 59091302641, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 164.000
ZŁ. (STO SZEŚĆSZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)

2 34 393 UDZIAŁY PO 500 ZŁOTYCH,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ : 196.500 ( STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET )
ZŁOTYCH.

34 - 393 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
393.000,00 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDIZESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 "SPÓŁKA BAUBEDARF LEHRMANN BETRIEBSGESELLSCHAFT MBH & CO. KG"
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

[...]

14 20 "SPÓŁKA BAUKING OSTFALEN GMBH&CO. KG" SPÓŁKA KOMANDYTOWA

20 32 SPÓŁKA BAUKING OSTFALEN GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 32 1.065 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ : 532.500 (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 32 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 500 000,00 ZŁ

2 - 1 065 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu